
شنبه 16 بهمن 1400 - 13:47

فرمانده قرارگاه حضرت زینب(س):

آمریکا همیشه در مقابل انقلاب اسلامی شکست خورده است

ایسنا/آذربایجان شرقی فرمانده قرارگاه حضرت زینب (س) قدرت آمریکاییها را در برابر انقلاب اسلامی ناچیز دانست و

گفت: رژیم زورگوی آمریکا همیشه و در همه جا در مقابل انقلاب اسلامی شکست خورده و خواهد خورد چراکه پایه این

انقلاب باور و توکل بر خداوند متعال است

ایسنا/آذربایجان شرقی فرمانده قرارگاه حضرت زینب (س) قدرت آمریکایی ها را در برابر انقلاب اسلامی ناچیز دانست و گفت: رژیم زورگوی آمریکا همیشه و در همه جا در مقابل انقلاب اسلامی

شکست خورده و خواهد خورد چراکه پایه این انقلاب باور و توکل بر خداوند متعال است.
سرتیپ پاسدار رحیم نوعی اقدم در همایش گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر در جمع دانشگاهیان دانشگاه بناب با اشاره به موارد تاثیر گذار در تقویت نظام جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: امام

خمینی(ره) با ایمان به خدا حاکمیت طاغوت را در ایران برنتابید، در حالی که مخالفت هایی برای قیام ایشان بود اما چون این قیام با توکل به خداوند بود تمام ناممکن ها را ممکن کرد.
وی افزود: ۴۳ سال از عمر پر خیر و برکت انقلاب اسلامی ایران سپری می شود و ما به برکت خون شهدا و رهبری های هوشمندانه امام خمینی(ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی هرچه خواسته ایم

اتفاق افتاده است.
وی یادآور شد: حضرت امام (ره) زمانی قیام کردند که کل جامعه دوقطبی شده بود و هیچ کشوری حق مستقل شدن را نداشت اما با اراده و توکلی که ایشان به خداوند داشتند، توانستند قدرت سوم

جهانی با شعار نه شرقی و نه غربی را تشکیل دهند.
سردار نوعی اقدم دستاوردهای خوب انقلاب اسلامی حاصل تفکرات انقلابی مردم و مسئولین بوده که در طول ۴۳ سال گذشته قابل مشاهده همگان بوده است.

وی با بیان اینکه امروزه حزب الله به یک مکتب تبدیل شده است، گفت: ما حزب الله را در مقابل آمریکا و در خط مقدم خودمان تشکیل دادیم و رژیم اشغالگر قدس و آمریکا ۴۳ سال است که تلاش
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دبیر رباب تیمور -
می کنند حزب الله را خلع سلاح کنند اما موفق نمی شوند.

فرمانده قرارگاه حضرت زینب(س) خاطرنشان کرد: امروز حزب الله لبنان به ادبیات مقاوت پایدار در منطقه و جهان و به یکی از بازوان قدرتمند ملت ایران تبدیل شده است.
وی با بیان اینکه آمریکا، دولت صدام را ۲۰ روزه و قذافی را در عرض یک هفته جابجا کرده بود، گفت: تروریست های داعش به کمک آمریکایی ها بیش از ۸۵ درصد سوریه را اشغال و تا درب کاخ

بشار اسد نیز رسیده بودند و طراحی آنها برای تغییر دولت سوریه پنج روزه بود اما به تدبیر رهبر فرزانه انقلاب اسلامی که ایشان فرمان داده بودند، بشار اسد باید بماند، توانستیم با توکل به خدا و به

مدد غیرت شهید حاج قاسم سلیمانی و مدافعان حرم در برابر تروریست ها، دولت بشار اسد را حفظ، و راه را بر تعرض بر حریم اهل بیت ببندیم.
سردار نوعی اقدم تاکید کرد: ما انتقام حاج قاسم را می گیریم و زمان آن را خودمان انتخاب می کنیم و اولین انتقام سخت خون حاج قاسم، بیرون انداختن آمریکا از منطقه است.

وی همچنین گفت: امروز آمریکا اعتراف می کند که ترور سردار سلیمانی اقدامی اشتباه بوده، چرا که آمریکا دیروز با خود قاسم سلیمانی می جنگید اما امروز با شهادت حاج قاسم با کل دنیا می جنگد و

این از برکات خون حاج قاسم است.
به گزارش ایسنا، در پایان این همایش به نخبگان بسیجی دانشگاه های شهرستان بناب به رسم یادبود لوح و هدایایی اهدا شد.

انتهای پیام
خبرنگار ذاکر احمدزاده -
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